圉 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板檣區英士路l92之l號3樓
承辦人:姜俞臣

電話:（02）22577l55分機2358

傳真:（02）22536548

電子倌箱:ak9458﹫ntpc.gov.tw

|||||||l|||||iI|||||||||||||I|||||l||||}Il|ll||||||||||||l|||||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏民國l07年2月2l日

發文字號:新北衛食字第l070304236號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件:案內相關資料影本l份

主旨:有關羽羽士企業有限公司製售之「lI羽羽士il護具（未滅菌﹚

（衛署醫器製壹字第00l040號）」等6項醫療器材下架一案,

請轉知所屬會員,如有案內產品請立即下架勿再陳列販售,

請查照。

說明:

一﹑依據宜籣縣政府衛生局l07年2月9日衛食藥字第l070003384

號函辦理。

二﹑羽羽士企業有限公司業於l05年5月l2日辦理解散在案,另查

衛生福利部食品藥物管理署醫療器材許可證資料庫查詢系統,

該公司所持有之產品許可證計6項皆已於公司解散前註銷在

案‧

三、為保障民眾使用藥物安全’請轉知所屬會員,如有案內產品

請立即下架勿再陳列販售。

藍

第I頁共2頁

四﹑檢附案內相關資料影本1份。

正本:社囤法人新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市西
會公業同織

舶
材
諦

器
（

療
科

醫
查

市
稽

北
生

新
衛

﹑
局

會
生

公
衛

業
府

同
政

業
市

商
北

藥
新本副

新北市商業會

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

懿

第2頁共2震

跳
限年存

檔
保

宜藺縣政府衛生局函

地址:2605l宜蘭縣宜蘭市女中路二段287號

承辦人:徐淑箏

菴括:03﹣9322634分機l230

電子倌箱:lll76﹫Ⅲail.e╴land.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中攀氏國l07年2月9日

發文字號:衛食藥字第l070003384號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如睨明四（l07000l232l0702000562.pdf﹚

有關本縣羽羽士企業有限公司製售之「護具（衛署醫器製

壹字第00l040號）」涉違反藥事法乙案’因該公司已解散在

案’為維護民眾用藥安全及權益’惠請轉知所屬會員立即

下架,勿陳列販售旨揭違規產品,請查照‧

主旨

說畎

一、依據彰化縣衛生局l07年2月5日彰衛稽字第l070004488號

函辦理。

二﹑有關旨揭公司’經透過經濟部商工登記資料公示查詢系統

查詢結呆,該公司業於l05年5月l2日辦理解散在案,另查

衛生福利部食品藥物管理署醫療器材許可證資料庫查詢系

統,該公司所持有之產品許可證計6項皆已於公司解散前

註銷在案‧

三、副本抄送各縣市政府衛生局,請於稽查時,若發現上述產

品有陳列販售之情節,煩請各縣市衛生局依法處辦。

四﹑檢附許可證註銷清冊l份‧

髦

正本:宜蘭縣醫師公會、宜蘭縣藥師公會、宜蘭縣藥劑生公會﹑宜蘭縣西藥商紫同紫公
會﹑醫療財圓法人羅杵基金會羅來博愛醫院、財團法人天主教靈醫會羅粱聖母醫

院、國立陽明大學附般醫院﹑愛北榮民總醫院員山分院、台北榮民總醫院蘇澳分

|l|l||||||I|||l||||||||l||||||||||l|||||||||||||
第l頁’共2闆 *l070003384*

襞

羲
i

i

叮

i

覲

宜闡瞥門醫療財圓法人員山’闊偕醫院﹑蘭陽仁愛醫院、院、杏和醫院（宜闡﹚﹑宜闡瞥門醫療財圓法人員
海夭醫療社團法人海天醫院

副本:全國各縣市衛生局（含附件﹚﹑本局食品藥物管理料勰

第2頁’共2頁

201田z8 州ba‘9◎MtⅧMLⅢS／H0001‧“pN

它幅 ∣紲躪劂鬧雌﹣灞罰
Fo◎dandD』ugAdmnI劍「日ti□nMn蹴『yo『He副怵En旬W曰佝吒

西藥、醫療器材、含藥化粕品許可證查詢
查詢條件:申謫商名稱:羽羽士 查闢時間:20l8切8上午08:ql

許可證字號

I繃鬧辮壹字第

2臟膨靜﹦

﹞繃聯壹字第

￠糯:靜宣字篛

’繃辮靈字篛
／衛署醫器製壹字第

有效日期

已註錙
l05∕03／l￠

名口
∞

文中 名口
∞

文英 申請商

羽羽士企業

有限公司

製造廠

羽羽士企業
有限公司

I’羽羽士∣∣護具﹙未
滅菌﹚

,’EESi0Pro【ec敝ve

Suppo㎡﹙Non﹣Sterile﹚

已姓鐲
l05/03/lq

i∣羽羽士I’手臂吊帶

﹙未滅菌）
羽羽士企業羽羽士企業

有限公司有限公司
ⅡEES!∣A『ms】ing﹙hon﹣
steri>e)

P詳銷
I05/03/l5

’i羽羽士叩頸圈﹙未

滅菌﹚
羽羽士企業

有限公司

羽羽士企業

有限公司

羽羽士企業

有限公司

羽羽士企業

有限公司

羽羽士企業

有限公司

0!EESⅡCe『vicaICoIIar

(Non-S<eri>C)

已註鎖 ’’羽羽士ii背架﹙未
滅菌﹚

羽羽士軀幹裝置

﹙未滅菌）

IEESIBaCkSuppon
(Non-Sterile)l05川3／l7

已鍵銷
l05/03/3I

羽羽士企槳
有限公司

EESTm『lcaIo『thosis

﹙n◎n﹣ste向lc﹚

已註銷
l05/0q/l4

’’羽羽士!’保護性限 羽羽士企業
有限公司

羽羽士企業『0EES!lPm!ectiVe

<eSt<ain((Non-S(e<Ie)6肪i薊蕊 制帶﹙未滅菌﹚ 有限公司

匾適

hⅡp:岫bb日.goM刪M【ⅢSⅢ0001.aSpx
-••••

●
■
『

••0